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Program Audials Music 2024⁠
Audials
Cena 129,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta Audials Music 2024⁠

Język Polski

Liczba stanowisk 1

Typ licencji Komercyjna

Okres licencji Wieczysta

Opis produktu
Znajdź i pobierz muzykę szybko, twórz idealne playlisty
Podczas przeglądania utworów, Amazon Music jest dostępny także w wynikach wyszukiwania jak Spotify, YouTube,
Soundcloud, Vimeo i Veoh - to znacznie bardziej to, czego szukasz! Po zlokalizowaniu utworu, można go pobrać znacznie
szybciej niż wcześniej. Usprawniliśmy także playlisty. Wystarczy klik, aby dodać utwór do kolekcji. Możesz ich słuchać
gdziekolwiek chcesz, mając swoją kolekcję zawsze ze sobą.

Dzięki nowemu interfejsowi użytkownika, pobieranie muzyki nigdy nie było łatwiejsze. Przeciągnij i upuść utwory, albumy lub
playlisty do Audials i nagrywaj je do 30x szybciej niż w sposób konwencjonalny. Lub też odtwarzaj je z wykorzystaniem usług
strumieniowania - Audials zadba o wszystko. Audials wybiera także idealne ustawienia, lecz możesz swobodnie je zmieniać
według potrzeb.

Korzystaj z najlepszego w swojej klasie narzędzia do pobierania muzyki i pobieraj pojedyncze utwory lub całe listy odtwarzania
za pomocą funkcji przeciągania i upuszczania w jednej chwili - dzięki Audials Music! Wybierz spośród wielu przepływności, aby
uzyskać najwyższą jakość dźwięku i natychmiast przeszukuj Spotify, YouTube i SoundCloud. Ciesz się wbudowanym
zarządzaniem multimediami i z łatwością obsługuj nawet ogromne biblioteki piosenek zawierające 50 000 utworów i więcej!
Wybieraj spośród wielu profili wyjściowych i znajdź idealną równowagę między rozmiarem a jakością lub przejdź bezstratnie,
aby uzyskać niezrównaną wierność HiFi!

Ekstremalna szybkość
Szybkość pobierania jest automatycznie dopasowywana do możliwości i wydajności PC. Jeśli korzystasz z funkcji przeciągnij i
upuść lub nagrywasz w tle, otrzymasz utworzy aż do 30x szybciej niż przy konwencjonalnej szybkości odtwarzania. Audials
pobiera utwory ponad dwukrotnie szybciej niż poprzednik! Teraz możesz mieć ponad godzinną kolekcję muzyki w dwie
minuty. Dodatkowo są one idealnie przycięte i w 100% bez błędów.

Najwyższa jakość - Optymalne bitrate do formatu
Wszystko w celu zapewnienia jakości i łatwości obsługi dla użytkownika: Audials zawsze automatycznie korzysta z idealnych
ustawień formatu w zależności od kierowanego formatu docelowego usługi.

W Audials, jest znacznie łatwiej wybrać format zapisu ścieżki. Można także określić format pliku jak MP3, AAC, czy WMA, bądź
formaty wysokiej jakości jak FLAC czy WAV. Oznacza to, że usługi takie jak Tidal, Amazon czy Deezer, które oferują stratną
jakość, są zapisywane w jakości znacznie lepszej w zależności od wskazanego formatu pliku.

Znacząco usprawniony Audials teraz jest czuły także na parametr bitrate oraz jakość formatu wyjściowego z treści
pobieranych z chmury. Jeśli szukasz treści jak "MP3 w "wysokiej" jakości na Amazon", Audials wygeneruje 320kbit/s MP3. Jeśli
przełączysz na M4A, jakość zostanie obniżona i otrzymasz 256kbit/s M4A, co zapewnia identyczną jakość z zachowaniem
wydajności kodowania.
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Zarządzanie muzyką w pełni przeprojektowane
Posiadasz ogromną kolekcję muzyki z całą gamą gatunków jakie reprezentują? Teraz zmieniliśmy zarządzanie multimediami w
celu zapewnienia wysokiej wydajności w przeglądaniu utworów według wielu cech jednocześnie. Każda zmiana, nie ważne w
jaki sposób, jak bardzo rozbudowująca bibliotekę jest widoczna natychmiast. Menadżer muzyki nie pozwoli Ci czekać, bez
względu na to czy masz 1000, 10.000 czy 500.000 utworów!

Nowy menadżer muzyki wyświetla dowolną liczbę lokalizacji w jednym miejscu, co nie zakłóca przejrzystości kolekcji, którą
masz przed oczami - dotyczy to kolekcji na PC, telefonie, w chmurze oraz usług strumieniowania.

Z nieporównywalną elastycznością programu, możesz określać swobodnie to, w jaki sposób ścieżki są organizowane. Możesz
określać wirtualnie dowolne cechy dla folderów, nazwy plików, a Audials dokona aranżacji kolekcji zapewniając zgodność z
Twoimi wytycznymi.

Organizuj wiele kolekcji jednocześnie
Dzięki Audials, twoje ścieżki są wyświetlane w jednym miejscu dając łatwość odbioru i sortowania treści playlisty, bez względu
gdzie jest zapisana. Nową funkcją jest także kwestia lokalizacji zapisu: pozwala to na przeglądanie wielu kolekcji lub
przenoszenie nagrań między kolekcjami. Możesz przeglądać wiele kolekcji jednocześnie pokazując/ukrywając je dowolnie.

Całkowicie nowa nawigacja
Nowy pasek narzędziowy zaprojektowany w celu uniknięcia zgubienia w gąszczu opcji oferowanych przez Audials, wielkością
nawigacji oraz opcji własnych. Zawsze będziesz widzieć to, czego szukasz w lewym górnym rogu. Po prawej, możesz wpisać
to, czego szukasz, a wyniki pojawiają się natychmiast w polu wyszukiwania.

Najlepsze profile docelowe
Dzięki wielu profilom Audio, teraz o wiele łatwiej wybrać odpowiedni format. Wybór pomiędzy standardową jakością, a
bezstratnymi formatami jest kluczowy, lecz każdy z nich zachowa najwyższą jakość.

Zapierające dech w piersiach doświadczenie
Odkryj nowe kolorowe projekty, które pasują do wyglądu strony i są łatwe w użyciu. Znajdziesz tu dużo szybciej najważniejsze
funkcje. Zanurz się w wyjątkowym świecie, który zachęca do odkrywania.

Wersja produktu: Cyfrowa (ESD)
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